

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
(dále jen „smlouva“)

Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

Obec Poličná

Poličná 144, 757 01

Vojtěchem Bačou, starostou

01265741

CZ01265741

Česká spořitelna, a. s., pobočka Valašské Meziříčí

3223749389/0800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

Elbetron s.r.o.

Nové Sady 79, Velká Bíteš, 595 01

Janem Bělochem

03769020

CZ03769020

Raiffeisen bank a.s.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: **„Oprava elektroinstalace Mateřské školy Poličná“** v rozsahu specifikovaném v projektové dokumentaci, zpracované Martinem Pavelkou - MPE Elektro, IČ: 69589348, se sídlem Zašová 472, 756 51 Zašová, vyhotovené v 25.3.2024 a oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě.
3. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného předem uzavřeného dodatku této smlouvy.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:

Termín zahájení realizace díla: 29.7.2024

Termín dokončení a předání díla: nejpozději do 18.8.2024

Místem plnění je budova Mateřské školy Poličná, Poličná 276, 757 01 a je vymezeno projektovou dokumentací, uvedenou v článku I. této smlouvy. Místo plnění je dále také označováno jako staveniště.

2. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:

Celková cena bez DPH:	263.123,- Kč
DPH 21%:	55.255,83,- Kč
Celková cena včetně DPH,- Kč	318.378,83,- Kč

2. Pro dílčí fakturaci zhotovitel předloží objednateli oceněný soupis provedených prací. Po odsouhlasení soupisu provedených prací stavebně-technickým dozorem a objednatelem je zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění. Není-li soupis provedených prací odsouhlasen stavebně-technickým dozorem a objednatelem, není zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Fakturu je povinen zhotovitel doručit objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kdy dnem uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den odsouhlasení soupisu provedených prací technickým dozorem a objednatelem. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.
3. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.
4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
 - nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.
5. U předmětu smlouvy nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel není při realizaci díla této smlouvy osobou povinnou k dani a daň z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy zhotovitelem. Stavební a montážní práce nesouvisí s ekonomickou činností objednatele.
6. V případě, že ze strany zhotovitele dojde k neocenění, či vynechání některé položky, uhradí ji zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění díla), že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr předloženého v rámci zadávacího řízení, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.
7. Dojde-li po vzájemné dohodě mezi smluvními stranami a před realizací díla, ke změně dodavatele materiálů, například, změna typu a výrobce svítidel, jisticích prvků, apod. (nebude tímto snížena kvalita materiálů a záruční podmínky), může dojít k dodatečnému snížení ceny díla, formou dodatku této smlouvy.
8. Veškeré platby budou probíhat v korunách českých na český bankovní účet zhotovitele. Bude-li zhotovitel požadovat platbu v cizí měně, nebo na cizozemský bankovní účet, není mu objednatel povinen vyhovět, v případě, že mu však vyhoví, jdou veškeré poplatky s tím spojené k tíži zhotovitele.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že staveniště bude předáno zhotoviteli v den zahájení realizace díla. Zhotovitel je pak povinen předat vyklizené staveniště nejpozději v den dokončení a předání díla. Pokud nebude staveniště v den dokončení a předání díla vyklizené, není objednatel povinen dílo převzít.
2. Zhotovitel umožní výkon stavebně-technického dozoru objednatele, případně autorského dozoru projektanta, popřípadě výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Činnost stavebně-technického dozoru bude předmětem samostatné smlouvy.
3. Objednatel nebo stavebně-technický dozor jsou oprávněni kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky. Zhotovitel je povinen poskytnout za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na pracoviště. Na zjištěné nedostatky musí objednatel nebo stavebně-technický dozor bez zbytečného odkladu upozornit zhotovitele písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.
4. Pokud dojde činností zhotovitele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, které nejsou předmětem díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do původního stavu.
5. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících.
7. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se provádění stavebních prací, zajistit potřebná opatření a zajistit dozor nad bezpečností práce.
9. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.
10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.
11. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. Objednatel nebo jeho stavebně-technický dozor dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přijímá. Protokol bude datován a opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

12. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není povinen převzít.
13. Zhotovitel nese odpovědnost škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen provedené dílo převzít, nebo jej převzal.
14. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v článku II. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 30 dní od jejího doručení povinné straně.

V. Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Na dílo je poskytována záruka zhotovitele v délce trvání 60 měsíců ode dne předání. Ručí za kvalitu konstrukce, materiálu a práce. Na použitý materiál bude vystaven protokol o shodě ve smyslu zákona číslo 22/1997 Sb. Předměty spotřební povahy mají pak záruční dobu shodnou se zárukou výrobce minimálně však 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným zacházením, mechanickým poškozením nebo nedodržením provozních instrukcí a pokynů pro údržbu.
2. Zhotovitel zaručuje, že dílo jako celek i všechny jeho části budou po celou dobu trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, právními a technickými normami, a budou způsobilé k řádnému a bezporuchovému užívání k účelu odpovídajícímu určení díla dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Na odstranění vady je zhotovitel povinen nastoupit nejpozději do 15 dnů od jejího oznámení objednatelem.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo nebo jeho součást užívat z důvodu výskytu vady. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem nahrazeny novými součástmi, běží opětovně celá záruční lhůta znovu.
5. Nedostaví-li se zhotovitel na odstranění vady díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

6. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh může být na základě platných právních předpisů či na základě rozhodnutí objednatele zveřejněna.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce Poličná dne 9.5.2024, usnesením č. R/28/2024/9 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41).
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr

V Poličné dne 27.5.2024

OBEC POLIČNÁ

Poličná 144

757 01

265741

1265711

Vojtěch Bača, starosta
Obec Poličná
objednatel

ELBETRON s.r.o.

Nové Sady 79, 593 01

IČO: 0

mobil: +420

Jan Běloch
Elbetron s.r.o.
zhotovitel

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Instalace								
Svitidla Modus								
LLL6000RL2KV3ND MODUS LLL6000, 2x LED 830, 1510mm, lesklá mřížka, přisazené, NONSELV 350mA	Ks	3,00	1 796,00	5 388,00	300,00	900,00	2 096,00	6 288,00
LLL5000RL2KV3ND MODUS LLL5000, 2x LED 840, 1510mm, lesklá mřížka, přisazené, NONSELV 250mA	Ks	12,00	1 900,00	22 800,00	300,00	3 600,00	2 200,00	26 400,00
LLL3000RM2KV3NDZNDZ MODUS LLL3000, 2x LED 830, 1210mm, lesklá mřížka, přisazené, SELV 1050mA, nouzový zdroj	Ks	2,00	2 230,00	4 460,00	300,00	600,00	2 530,00	5 060,00
FIT3000A3KN600/ND MODUS FIT3000, vestavný čtverec A, modul 600, mikropřizma, LED 830, driver 600mA	Ks	3,00	1 800,00	5 400,00	300,00	900,00	2 100,00	6 300,00
KX8000L3KO/ND MODUS KX 8000, 1500mm, opálový PMMA kryt, přisazené, LED 830, driver 1750mA	Ks	2,00	2 400,00	4 800,00	300,00	600,00	2 700,00	5 400,00
BRSEB3K0480V3/NDSD MODUS BRSEB, 8x12 LED 830, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm, 900mA, mikrovlnný senzor	Ks	4,00	1 800,00	7 200,00	300,00	1 200,00	2 100,00	8 400,00
BRSEB3K0300V6/NDSDMULTI MODUS BRSEB 550/1000/1500/2000lm, 4x12 LED 830, kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm	Ks	4,00	1 190,00	4 760,00	300,00	1 200,00	1 490,00	5 960,00
BRSEB4K0480V4/ND MODUS BRSEB, 12x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm, 900mA	Ks	4,00	1 700,00	6 800,00	300,00	1 200,00	2 000,00	8 000,00
OZNLVPR1W/C/1/SA/X/WH LOVATO P, vestavné, optika "route", 1W LED 135 lm STANDARD IP20 1h, stále svítící / s Ks	Ks	1,00	1 360,00	1 360,00	300,00	300,00	1 660,00	1 660,00
OZNLVPR1W/C/1/SA/X/WH WHARROW N 1W LED STANDARD IP41 1h, přisazené, stále svítící / svítící při výpadku, b Ks	Ks	2,00	1 170,00	2 340,00	300,00	600,00	1 470,00	2 940,00
Philips								
Philips Reflektor BVP115 LED8740 WB MDU - LED reflektor s čidlem	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	300,00	300,00	2 700,00	2 700,00
Svitidla Modus - celkem				67 708,00		11 400,00		79 108,00
							0,00	0,00
Rozvaděč HR								
EATON								
Rám s dvěma, jednobodový otočný plast, zámeček, IP30, montáž POD omítku, ŠxV=635x1560 (BP-U-3S-600/15) provedení	ks	1,00	11 800,00	11 800,00		0,00	11 800,00	11 800,00
Bočnice, V=1450, včetně západky BPZ-SNAP (BPZ-MSW-15)	pár	1,00	1 200,00	1 200,00		0,00	1 200,00	1 200,00
Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=635x1560x240 (BPZ-WB3S-600/15/2)	sad	1,00	2 500,00	2 500,00		0,00	2 500,00	2 500,00
Zadní stěna BPZ-RP-600/15	ks	1,00	1 200,00	1 200,00		0,00	1 200,00	1 200,00
Schránka na dokumentaci A4 (LAB-BAG_A4)	ks	1,00	100,00	100,00		0,00	100,00	100,00
DIN lišta hliníková, šířka skříňe = 600, šířka lišty = 488 (BPZ-DINR24-600)	ks	7,00	85,00	595,00		0,00	85,00	595,00
Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená) (BEL01)	ks	7,00	50,00	350,00		0,00	50,00	350,00
Upevňovací úchytky celoplastové (bílá) (BEL12)	ks	7,00	50,00	350,00		0,00	50,00	350,00
Vana BPZ-MT-600/400-2 elektroměrová	ks	1,00	1 500,00	1 500,00		0,00	1 500,00	1 500,00
Deska ZBR elektroměrová	ks	2,00	500,00	1 000,00		0,00	500,00	1 000,00
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150 (BPZ-FP-600/150-BL)	ks	2,00	200,00	400,00		0,00	200,00	400,00
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 (BPZ-FP-600/150-45)	ks	5,00	200,00	1 000,00		0,00	200,00	1 000,00
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý (NBP-1000)	2,00	25,00	50,00	50,00		0,00	25,00	50,00
Zámeček s vnitřním čtyřhranem 6x6mm ocelový BPZ-LOCK/SH6 metal	1,00	800,00	800,00	800,00		0,00	800,00	800,00
KT-3 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	ks	4,00	80,00	320,00		0,00	80,00	320,00
KLIM Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	100,00	100,00		0,00	100,00	100,00
KLA Propojovací nástavec pro svork. KL max 35 mm2	ks	1,00	100,00	100,00		0,00	100,00	100,00
Sestavení a instalace skříňe	1,00			0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
EATON přístroje								
PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
PL7-B2/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A	ks	1,00	70,00	70,00	50,00	50,00	120,00	120,00
IS-40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00

Nové Sady
mont

ELBETRA

SPBT112/280/4 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S									
PL6-B4/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=4A	ks	1,00	4 790,00	4 790,00	50,00	50,00	4 840,00	4 840,00	4 840,00
PFL6-10/1N/C/003 Chránič s nadproud ochr. ln=250A, AC, 1+N, 6kA, char. C, ldn=0.03A, ln=10A	ks	1,00	60,00	60,00	50,00	50,00	110,00	110,00	110,00
PL6-B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=10A	ks	9,00	800,00	7 200,00	50,00	450,00	850,00	850,00	7 650,00
PFL6-16/1N/B/003 Chránič s nadproud ochr. ln=250A, AC, 1+N, 6kA, char. B, ldn=0.03A, ln=16A	ks	3,00	100,00	300,00	50,00	150,00	150,00	150,00	450,00
PFL6-20/1N/B/003 Chránič s nadproud ochr. ln=250A, AC, 1+N, 6kA, char. B, ldn=0.03A, ln=20A	ks	14,00	800,00	11 200,00	50,00	700,00	850,00	850,00	11 900,00
Z-SCH230/25-40 Instalační stykač, 230V~, 25A, 4zap. kont.	ks	2,00	800,00	1 600,00	50,00	100,00	850,00	850,00	1 700,00
PL6-C20/3 Jistič PL6, char C, 3-pólový, lcn=6kA, ln=20A	ks	1,00	400,00	400,00	50,00	50,00	450,00	450,00	450,00
PL6-B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=16A	ks	1,00	450,00	450,00	50,00	50,00	500,00	500,00	500,00
PF6-40/4/003-A Chránič ln=250A, typ A, 4-pól, ldn=0.03A, ln=40A	ks	1,00	450,00	450,00	50,00	50,00	500,00	500,00	500,00
Z-GV-18/3P+3N-6TE Propojovací lišta 1m, 3x(1+Npól), ln=80A, 16mm2	ks	2,00	800,00	1 600,00	50,00	100,00	850,00	850,00	1 700,00
Z-V-AK/4P Koncový kryt k propoj liště 80 A, 4+2-pól	ks	1,00	500,00	500,00	50,00	50,00	550,00	550,00	550,00
ŘADOVÉ SVORNICE Elektro Bečov	ks	6,00	10,00	60,00	50,00	300,00	60,00	60,00	360,00
RSA 35 A Řadová svorka bílá	ks	3,00	17,00	51,00	10,00	30,00	27,00	27,00	81,00
RSA PE 35 A Řadová svorka	ks	2,00	17,00	34,00	10,00	20,00	27,00	27,00	54,00
RSA 16 A Řadová svorka bílá	ks	3,00	17,00	51,00	10,00	30,00	27,00	27,00	81,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)									
H07V-U 10 mm2, pevně	m	9,00	27,00	243,00	20,00	180,00	47,00	47,00	423,00
H07V-U 1.5 mm2, pevně	m	10,00	7,00	70,00	20,00	200,00	27,00	27,00	270,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)									
H07V-K 10 mm2, pevně	m	30,00	10,00	300,00	20,00	600,00	30,00	30,00	900,00
H07V-K 16 mm2, pevně	m	4,00	10,00	40,00	20,00	80,00	30,00	30,00	120,00
H05V-K 1 mm2, pevně	m	6,00	10,00	60,00	20,00	120,00	30,00	30,00	180,00
H07V-K 2.5 mm2, pevně	m	20,00	10,00	200,00	20,00	400,00	30,00	30,00	600,00
H07V-K 4 mm2, pevně	m	10,00	10,00	100,00	20,00	200,00	30,00	30,00	300,00
HODINOVÉ ZÚTOVACÍ SAZBY									
Montaz	hod	8,00		0,00	400,00	3 200,00	400,00	400,00	3 200,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE CSN 331500	ks	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Vysokonapetové zkoušky									
Rozvaděč HR - celkem				54 134,00		10 310,00		64 444,00	
Montáže									
BEG Luxomat	ks	2,00	500,00	1 000,00	200,00	400,00	700,00	700,00	1 400,00
ABB	ks	2,00	500,00	1 000,00	200,00	400,00	700,00	700,00	1 400,00
Snímač pohybu, vestavný ABB-kód 3299-22102	ks	2,00	500,00	1 000,00	200,00	400,00	700,00	700,00	1 400,00
ABB	ks	2,00	500,00	1 000,00	200,00	400,00	700,00	700,00	1 400,00
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	5,00	150,00	750,00	100,00	500,00	250,00	250,00	1 250,00
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,00	155,00	620,00	100,00	400,00	255,00	255,00	1 020,00
2000/3 US Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S	ks	2,00	230,00	460,00	100,00	200,00	330,00	330,00	660,00
KRYT SPÍNÁČE, TANGO									
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	7,00	10,00	70,00	10,00	70,00	20,00	20,00	140,00
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	4,00	10,00	40,00	10,00	40,00	20,00	20,00	80,00

ELB
Nové Sady
IC
mobil:

RÁMEČEK, TANGO									
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	15,00	10,00	150,00	10,00	150,00	20,00	300,00	
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	10,00	10,00	10,00	10,00	20,00	20,00	
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67									
432RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž, řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	150,00	150,00	100,00	100,00	250,00	250,00	
ZÁSUVKA NN, TANGO									
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	6,00	150,00	900,00	100,00	600,00	250,00	1 500,00	
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení	ks	21,00	150,00	3 150,00	100,00	2 100,00	250,00	5 250,00	
Kopos Kollin									
KU 68-1901_KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	40,00	8,00	320,00	27,00	1 080,00	35,00	1 400,00	
V 68_HA VIČKO KE KRABICI 68	ks	3,00	1,00	3,00	1,00	3,00	2,00	6,00	
LK 80X28 T_HB KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	ks	2,00	27,00	54,00	27,00	54,00	54,00	108,00	
VLK 80VT_HB VIČKO KRABICE LK PRO PŘ. TANGO	ks	2,00	12,00	24,00	10,00	20,00	22,00	44,00	
TYP015_XX BEZŠROUBOVÁ SVORKA	ks	15,00	5,00	75,00	5,00	75,00	10,00	150,00	
TYP016_XX BEZŠROUBOVÁ SVORKA	ks	15,00	5,00	75,00	5,00	75,00	10,00	150,00	
TYP017_XX BEZŠROUBOVÁ SVORKA	ks	10,00	5,00	50,00	5,00	50,00	10,00	100,00	
TYP018_XX BEZŠROUBOVÁ SVORKA	ks	8,00	5,00	40,00	5,00	40,00	10,00	80,00	
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR -GALVANICKÝ ZINEK									
ARK-211130 Žlab MERKUR 2 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca. 1,8m	m	12,00	250,00	3 000,00	200,00	2 400,00	450,00	5 400,00	
Spojovací a upevňovací materiál, přepážka									
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	kpt	1,00	1 000,00	1 000,00	50,00	50,00	1 050,00	1 050,00	
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x1.5 , pevně (CYKYLO-J)	m	261,00	15,00	3 915,00	30,00	7 830,00	45,00	11 745,00	
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	331,00	20,00	6 620,00	30,00	9 930,00	50,00	16 550,00	
CYKY-J 3x4 mm2 , pevně	m	64,00	39,00	2 496,00	30,00	1 920,00	69,00	4 416,00	
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	20,00	17,00	340,00	30,00	600,00	47,00	940,00	
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	22,00	28,00	616,00	30,00	660,00	58,00	1 276,00	
CYKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	5,00	50,00	250,00	30,00	150,00	80,00	400,00	
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO									
3x2.5 mm2	ks	22,00	10,00	220,00	25,00	550,00	35,00	770,00	
5x4 mm2	ks	2,00	10,00	20,00	25,00	50,00	35,00	70,00	
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH									
do 2.5 mm2	ks	90,00	10,00	900,00	25,00	2 250,00	35,00	3 150,00	
do 6 mm2	ks	10,00	10,00	100,00	25,00	250,00	35,00	350,00	
do 16 mm2	ks	10,00	10,00	100,00	25,00	250,00	35,00	350,00	
do 25 mm2	ks	4,00	10,00	40,00	25,00	100,00	35,00	140,00	
LESENÍ LEHKÉ POJÍZDNÉ									
Do 3.5 m	kpt	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00	
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Demontaz stávajících svítek	hod	12,00		0,00	300,00	3 600,00	300,00	3 600,00	
Demontaz stávajícího rozvaděče	hod	8,00		0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00	
Uprava stávajícího zařízení	hod	4,00		0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00	
Vyhledání přípojovacího místa	hod	4,00		0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00	
Montaz	hod	20,00		0,00	300,00	6 000,00	300,00	6 000,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									

ELBET
Nové Sady 7
ICO
mobili: +

DLE CSN 331500

Revizní technik

Spolupráce s reviz. technikem

Montáže - celkem**Instalace - celkem**

hod	30,00	0,00	300,00	9 000,00	300,00	9 000,00
hod	6,00	0,00	300,00	1 800,00	300,00	1 800,00
		29 558,00		59 557,00		89 115,00
		151 400,00		81 267,00		232 667,00

Stavební práce-řezání kab. drážek

Stavební práce

Vrtání kabelových průstupů

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU

BETONOVEM PRO KRABICE

50x50x50 mm

VYSEKÁNÍ RYH V BETONOVÝCH

ZDECH - HLOUBKA 30mm

Sire 30 mm

VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

Sire 70 mm

SÁDROVÁNÍ KABELŮ

Sádrování kabelů

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakékoliv sire

OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU

Sire do 150 mm

ČISTENÍ BUDOVO ZAMETANÍM

Stavební práce-řezání kab. drážek - celkem**Kabelové trasy rozvodů EZS**

Kopos Kolín

1420_K10 MONOFLEX EN 320 N PVC

Stavební práce

Vrtání kabelových průstupů

VYSEKÁNÍ RYH V BETONOVÝCH

ZDECH - HLOUBKA 30mm

Sire 30 mm

VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

Sire 70 mm

SÁDROVÁNÍ KABELŮ

Sádrování kabelů

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakékoliv sire

m2	300,00	1,00	300,00	7 500,00	26,00	7 800,00
		2 946,00		21 351,00		24 297,00
					0,00	0,00

m	30,00	8,00	240,00	810,00	35,00	1 050,00
---	-------	------	--------	--------	-------	----------

ks	6,00	1,00	6,00	300,00	51,00	306,00
----	------	------	------	--------	-------	--------

m	30,00	50,00	1 500,00	1 500,00	100,00	3 000,00
---	-------	-------	----------	----------	--------	----------

m	5,00	50,00	250,00	250,00	100,00	500,00
---	------	-------	--------	--------	--------	--------

kpt	1,00	1,00	1,00	500,00	501,00	501,00
-----	------	------	------	--------	--------	--------

m2	1,00	1,00	1,00	500,00	501,00	501,00
----	------	------	------	--------	--------	--------

ELBETROX s.
Nové Sady 79, 59501
IČO: 037 690
mobil: +420 776

OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU

Sire do 150 mm

CISTENI BUDOV ZAMETANIM

Kabelové trasy rozvodů EZS - celkem

m2	1,00	1,00	1,00	300,00	300,00	301,00	301,00
			1 999,00		4 160,00		6 159,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
			156 345,00		106 778,00		263 123,00

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

ELBET
Nové Sady 79
IČO: 0
mobil: +42